UBND HUYỆN EA KAR

TRƯỜNG THCS PHẠM HỒNG THÁI

Số: 01/TB-PHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ea Kar, ngày 17 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH LỚP 6 NĂM HỌC 2024 – 2025

Căn cứ Kế hoạch số 346/KH-PGDĐT, ngày 21/5/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Ea Kar, về việc huy động trẻ đến trường Mầm non và tuyển sinh

vào lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Trường THCS Phạm Hồng Thái thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2024 -

2025 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học, đúng độ tuổi theo quy định.

Các trường hợp khác áp dụng theo Điều 33, Điều lệ trường trung học.

2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển.

3. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 01/7/2024 đến ngày 10/7/2024.

4. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn xin tuyển sinh vào lớp 6 (mẫu của nhà trường);

- Học bạ cấp tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ;

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Giấy chứng nhận thuộc diện ưu tiên (nếu có): Con thương binh, con bệnh

binh, con người mất sức được hưởng chế độ chính sách, giấy chứng nhận hộ nghèo,

hộ cận nghèo, giấy chứng nhận khuyết tật,…

  HIỆU TRƯỞNG